ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số          -CV/HU
V/v mời dự Hội nghị giao ban Thường trực

Huyện ủy với bí thư đảng ủy các xã, thị trấn

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện,

- Trung tâm Phát triển quỹ đất và quản lý trật tự giao

thông, xây dựng, môi trường huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXII

và Chương trình công tác tháng 10/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy; Thường

trực Huyện ủy mời các đồng chí về dự Hội nghị giao ban giữa Thường trực Huyện

ủy với bí thư đảng ủy các xã, thị trấn.

1. Nội dung:

- Kiểm điểm, đánh giá kết quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo 9 tháng đầu năm,

triển khai nhiệm vụ, giải pháp những tháng cuối năm 2021;

- Đề xuất, kiến nghị đối với các nội dung còn khó khăn, bất cập trong quá

trình tổ chức thực hiện nhiệm vụ; các giải pháp cần tập trung thực hiện để phấn

đấu hoàn thành và hoàn thành vượt mức kế hoạch năm 2021.

2. Thành phần:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Đồng chí thủ trưởng các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Đồng chí thủ trưởng các cơ quan: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức

chính trị - xã hội huyện;

- Đồng chí Trưởng Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện;

- Đồng chí Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất và quản lý trật tự giao

thông, xây dựng, môi trường huyện;

- Đồng chí bí thư đảng ủy các xã, thị trấn;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Huyện ủy.

 2

3. Thời gian: Từ 13h30’, ngày 20/10/2020 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Nhà Hội thảo huyện.

5. Yêu cầu:

- Các đại biểu dự Hội nghị chuẩn bị ý kiến phát biểu theo các nội dung nêu

trên; quan tâm định hướng những giải pháp để thực hiện tốt các nhiệm vụ trong

thời gian tới.

- Giao Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Yêu cầu các đồng chí dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm VHTT-TT huyện (dự và đưa tin),

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Quý Vinh

		vinhnq_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-10-18T10:04:13+0700

		2021-10-18T13:38:35+0700

		2021-10-18T13:38:50+0700

		vanthu@hutanyen
	2021-10-18T13:39:28+0700